این شورش‌ها پیامدهای اقتصادی نیز داشت. معمولاً مالیات تعیین شده برای مناطق مختلف پس از هر تغییر یا هر شورش افزایش می‌یافت. در دوره خلفای راشدین ما شاهد شورش‌های بسیاری در مناطق ایران هستیم.

- آرنولد، سرتوماس (۱۳۸۵ش). تاریخ گسترش اسلام، ترجمه ابوالفضل عزتی، تهران: دانشگاه تهران.
- ابن اثیر، علی بن محمد (۱۳۸۵ق/ ۱۹۶۵م). الکامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر- داربیروت.
- ابن اعثم، احمد (۱۴۱۱ق/ ۱۹۹۱م). الفتوح، بیروت: دارالاضواء.
- ابن بلخی (۱۳۷۴ش). فارسنامه، شیراز: بنیاد فارس شناسی.
- ابن فقیه، ابوعبدالله احمد بن محمد (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م). البلدان، بیروت: عالم الکتب.
- اشپولر، برتولد (۱۳۷۹ش). تاریخ ایران در قرون نخستین اسلامی، ج ۱، ترجمه جواد فلاطوری، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.
- براون، ادوارد (۱۳۳۵). تاریخ ادبی ایران، ج ۱، ترجمه علی پاشا صالح، تهران: کتابخانه ابن سینا.
- بلاذری، ابوالحسن احمد بن یحیی (۱۹۸۸م). فتوح البلدان، بیروت: دار و مکتبه الهلال.
- بلاذری، ابوالحسن احمد بن یحیی (۱۴۱۷/ ۱۹۹۶). انساب الاشراف، بیروت: دارالفکر.
- بی نام (۱۳۶۶ش). تاریخ سیستان، تحقیق ملک الشعراى بهار، تهران: کلاله خاور.
- بی نام (بی تا). مجمل التواریخ و القصص، تحقیق ملک الشعراى بهار، تهران: کلاله خاور.
- جعفریان، رسول (۱۳۸۱). تاریخ ایران اسلامی ج ۱، تهران: مؤسسه فرهنگی دانش و اندیشه معاصر.
- چوکسی، جمشیدگرشاسپ (۱۳۸۱ش). ستیز و سازش، ترجمه نادر میرسعیدی، تهران: انتشارات ققنوس.
- خرمی، مصطفی (نقد و بررسی رفتارهای سیاسی و اجتماعی فاتحان مسلمان (در قرن اول هجری)، تهران: مرکز بین المللی ترجمه و نشر المصطفی (ص).
- خلیفه بن خیاط، ابوعمرو (۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م). تاریخ خلیفه، تحقیق بیروت: دارالکتب العلمیه.
- دنت، دانیل (۱۳۵۸ش). مالیات سرانه و تأثیر آن در گرایش به اسلام، ترجمه محمدعلی موحد، تهران: خوارزمی.
- دینوری، ابوحنیفه احمد بن داوود (۱۳۶۸ش). الاخبار الطوال، تحقیق عبدالمنعم عامر، قم: منشورات الرضی.
- روشه، گی (۱۳۷۷). تغییرات اجتماعی، ترجمه منصور وثوقی، تهران: نشر نی.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۸۶). تاریخ مردم ایران ج ۲، تهران: مؤسسه انتشارات امیرکبیر.
- فرای، ریچارد نلسون (۱۳۶۳ش). عصر زرین فرهنگ ایران، ترجمه مسعود رجب نیا، تهران: سروش.
- ----- (۱۳۸۵ش). میراث باستانی ایران، ترجمه مسعود رجب نیا، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- طبری، ابوجعفر محمد بن جریر (۱۳۸۷ق/ ۱۹۶۷م). تاریخ الامم و الملوک، بیروت: دارالتراث.
- کسروی، احمد (بی تا). شهریاران گمنام، تهران: بی نا.
- گیب، (۱۳۳۷). فتوحات اعراب در آسیای مرکزی، ترجمه حسین احمدی پور، تبریز: اخترشمال.
- ماوردی، ابوالحسن (بی تا). الاحکام السلطانیه، بیروت: دارالکتب العلمیه.
- محمدی ملایری، محمد (۱۳۷۵ش).